
  

 
 

 
 
 

 
 

Teilnehmende Mannschaften: 
 
Herren:  GSV Augsburg, GSC Fürth, GVIUS Ingolstadt, GBF München, 

GSC Nürnberg, GSV Straubing, GSV München und GSV Bamberg 
 

Spielmodus:  2 Gruppen mit 4 Mannschaften und Finalrunde 
 

Spieldauer: alle Spiele 2 x 10 Minuten 
 

Spielort: Carl-Orff-Gymnasium,  
Münchner Ring 6, 85716 Unterschleißheim 

 
 

Vorrunde 
 
 

 Gruppe A 

 

 Gruppe B 

A1 GVIUS Ingolstadt B1 GSC Nürnberg 

A2 GSV München B2 GSV Straubing 

A3 GSV Bamberg B3 GSC Fürth 

A4 GSV Augsburg B4 GBF München 

  
 

 

Nr. Anstoß Gruppe Paarung Ergebnis Halbzeit 

 
1 09:00 A GVIUS Ingolstadt – GSV München : : 

2 09:25 B GSC Nürnberg – GSV Straubing : : 

3 09:50 A GSV Bamberg – GSV Augsburg : : 

4 10:15 B GSC Fürth – GBF München : : 

5 10:30 A GVIUS Ingolstadt – GSV Bamberg  : : 

6 10:55 B GSC Nürnberg – GSC Fürth : : 

7 11:20 A GSV München – GSV Augsburg : : 

8 11:45 B GSV Straubing – GBF München : : 

9 12:10 A GSV München – GSV Bamberg : : 

10 12:35 B GSV Straubing – GSC Fürth : : 

11 13:00 A GSV Augsburg – GVIUS Ingolstadt : : 

12 13:25 B GBF München – GSC Nürnberg : : 

 
 
 

 

Bayerische Futsal - Meisterschaft 2019 der Herren am 12.01.2019 



  

 
 
 

Tabelle Vorrunde 
 

 
 Gruppe A 

 

 Gruppe B 
1.    1.    

   2    2.    
3.     3.      
4.    4.    

 
 
 
 
 
 

Finalrunde 
 
 

Nr. Anstoß Paarung Ergebnis Halbzeit 
 

 Halbfinale  
13 14:30 - : : 
14 14:55 - : : 
  Spiel um den 7. Platz 

15 15:40 - : : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Spiel um den 5. Platz  
16 16:05 - : : 

 Spiel um den 3. Platz  
17 16:30 - : : 

 Finale  
18 17:00 - : : 

Platzierung: 

 1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

 
 
= zu Deutsche Meisterschaft qualifizieren 
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